
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 117/ 28.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-42/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. за землището 

на с. Тодор Икономово, община Каолиново, ЕКАТТЕ 72549  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Тодор Икономово, 

община Каолиново съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  69.00 /шестдесет и девет/ лв. на декар. 

 

 



 

 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Тодор Икономово, в сградата на общината в гр. Каолиново, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каолиново и се публикува на интернет страниците на община Каолиново и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каолиново 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Тодор Икономово, ЕКАТТЕ 72549 

община Каолиново, област Шумен 
 
 

  Днес, 13.10.2020 г. в с. Тодор Икономово, община Каолиново, област Шумен, между: 
 
  1. ,,Агроленд–Би"ООД 
    адрес: гр. Дулово, ул. Ропотамо 14, тел. 0887388980 
  2. АЗЕЛ ДЮНЯБИЕВА САЛИЕВА 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. , тел.  
  3. АЙХАН САЛИ АХМЕД 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. КИШИНЕВ 5, тел.  
  4. АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. ЛЮБЕН КАРАВЕЛОВ № 63, тел.  
  5. АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. Тракия № 33, тел. 0898984619 
  6. АХМЕД ТАСИН ИБРЯМ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. Л.КАРАВЕЛОВ 27, тел. 0899370659 
  7. БОНИ-АГРО-2010ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  8. БОРАЧЕВ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. гр.Шумен ул.Априлско въстание №54, тел.  
  9. ВЕДАТ АЛИЕВ НАСУФОВ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. 9 ТИ СЕПТЕМВРИ 3, тел.  
  10. ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. Л.КАРАВЕЛОВ № 43, тел. 0894865632 
  11. ДЖЕМИЛЯ АХМЕД АЛИ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. Васил Левски № 46, тел.  
  12. ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ДОЧО МИХАЙЛОВ 9, тел.  
  13. ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. РУСАЛКА № 11, тел.  
  14. ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 
    адрес: гр. Дулово, ул. ,,Ропотамо"14, тел. 0887388980 
  15. ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 
    адрес: , ул. ж.к. Бриз 1 - 59, тел. 0888505896 
  16. ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 
    адрес: гр. Дулово, ул. ул.„Ангел Кънчев"№6, тел. 0887400056 
  17. ИДРИС ФАХРИДИН ОСМАН 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. , тел.  



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. МИТКО ПАЛАУЗОВ № 16, тел.  
  19. ЛЕЙЛЯ АЛИБЕЕВА САЛИЕВА 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. КАЛИАКРА 15, тел.  
  20. МИРОСЛАВ НЕДЕЛЧЕВ МАРИНОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ГЕН. ДРАГОМИРОВ 54 ЕТ.9 АП.68, тел. 0893583885 
  21. ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. СТОПАНСКИ ДВОР № 1, тел. 0896625920 
  22. СЕРЕС АГРО ЕООД 
    адрес: с. Грънчарово, ул. ул.Трета 33, тел. 885252852 
  23. ХИКМЕТ ИСМЕТ АХМЕД 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. 9 ТИ СЕПТЕМВРИ 7, тел. 0893752473 
  24. ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. ул. Тракия № 32, тел. 08893468481 
  25. "ОРГАНИК УЪРЛД" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. "ОБОРИЩЕ" № 7 А, тел.  
  26. В.И Г.ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. гр.Шумен ул.Алеко Константинов 20, тел. 0894606678 
  27. МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 
    адрес: гр. Каолиново, ул. Пролет № 3, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Тодор 
Икономово, общ. Каолиново, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и 
за ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в 
размер на 19044.353 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Тодор Икономово, предоставени от комисията 
по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-42/31.07.2020г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. ,,Агроленд–Би"ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1442.826 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.852 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 12, 50, 84, 87, 90, общо площ: 1443.678 дка 
  2. АЗЕЛ ДЮНЯБИЕВА САЛИЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.449 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:140, общо площ: 2.449 дка 
  3. АЙХАН САЛИ АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 45.089 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:127, общо площ: 45.089 дка 
  4. АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 65.880 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 111, общо площ: 65.880 дка 
  5. АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 312.728 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, 31, 52, 63, 71, 92, 93, 94, 117, 123, 128, 129, 

139, общо площ: 312.728 дка 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  6. АХМЕД ТАСИН ИБРЯМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.004 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:85, 86, общо площ: 28.004 дка 
  7. БОНИ-АГРО-2010ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 121.580 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:64, 112, 130, общо площ: 121.580 дка 
  8. БОРАЧЕВ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9013.513 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 124.929 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 4, 9, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 28, 29, 

30, 36, 37, 38, 40, 56, 59, 75, 104, 108, 109, 126, 134, 137, 138, 144, общо площ: 9138.449 дка 
  9. ВЕДАТ АЛИЕВ НАСУФОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 19.412 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.470 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:131, общо площ: 21.882 дка 
  10. ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 30.010 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:89, общо площ: 30.010 дка 
  11. ДЖЕМИЛЯ АХМЕД АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.996 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:145, общо площ: 25.996 дка 
  12. ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 104.862 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, общо площ: 104.862 дка 
  13. ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.021 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:99, общо площ: 23.021 дка 
  14. ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1137.815 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:45, 46, общо площ: 1137.815 дка 
  15. ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2388.801 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.967 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:34, 44, 47, 48, 49, 88, общо площ: 2397.768 дка 
  16. ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 385.697 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, 73, 81, 83, общо площ: 385.697 дка 
  17. ИДРИС ФАХРИДИН ОСМАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.945 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:133, общо площ: 8.945 дка 
  18. ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 88.944 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.509 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:72, 74, 118, общо площ: 94.453 дка 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  19. ЛЕЙЛЯ АЛИБЕЕВА САЛИЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.003 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:142, общо площ: 2.003 дка 
  20. МИРОСЛАВ НЕДЕЛЧЕВ МАРИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.001 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:107, общо площ: 16.001 дка 
  21. ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 77.491 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:96, 97, 98, 102, 103, общо площ: 77.494 дка 
  22. СЕРЕС АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3253.380 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 59.031 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 8, 10, 18, 20, 27, 32, 33, 35, 39, 43, 51, 53, 54, 57, 

60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 100, 101, 105, 106, 113, 114, 115, 116, 119, 120, 121, 

122, 124, 125, 132, 141, общо площ: 3312.410 дка 
  23. ХИКМЕТ ИСМЕТ АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 19.718 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:143, общо площ: 19.718 дка 
  24. ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 215.450 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.969 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 22, 41, 42, 55, 58, 91, 95, 110, 135, 136, общо 

площ: 228.419 дка 
  25. "ОРГАНИК УЪРЛД" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  26. В.И Г.ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  27. МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 69.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 25 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Каолиново. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (,,Агроленд–Би"ООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АЗЕЛ ДЮНЯБИЕВА САЛИЕВА) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АЙХАН САЛИ АХМЕД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АХМЕД ТАСИН ИБРЯМ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (БОНИ-АГРО-2010ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (БОРАЧЕВ ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ВЕДАТ АЛИЕВ НАСУФОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ДЖЕМИЛЯ АХМЕД АЛИ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА) 
 
  13. .................................................................................. 
      (ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002) 
 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  17. .................................................................................. 
      (ИДРИС ФАХРИДИН ОСМАН) 
 
  18. .................................................................................. 
      (ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ) 
 
  19. .................................................................................. 
      (ЛЕЙЛЯ АЛИБЕЕВА САЛИЕВА) 
 
  20. .................................................................................. 
      (МИРОСЛАВ НЕДЕЛЧЕВ МАРИНОВ) 
 
  21. .................................................................................. 
      (ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ) 
 
  22. .................................................................................. 
      (СЕРЕС АГРО ЕООД) 
 
  23. .................................................................................. 
      (ХИКМЕТ ИСМЕТ АХМЕД) 
 
  24. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ) 
 
  25. .................................................................................. 
      ("ОРГАНИК УЪРЛД" ООД) 
 
  26. .................................................................................. 
      (В.И Г.ООД) 
 
  27. .................................................................................. 
      (МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН) 
 
 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Тодор Икономово, ЕКАТТЕ 72549, община Каолиново, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

,,Агроленд–Би"ООД 1 45.7 242.685    ОБЩИНА КАОЛИНОВО 

,,Агроленд–Би"ООД 1 45.6 54.115    ШИИ 

,,Агроленд–Би"ООД 1 45.2 14.793    АХМЕД БЕКИРОВ НАСУФОВ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 1 45.4 9.703    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,Агроленд–Би"ООД 1 45.3 8.301    РАА 

,,Агроленд–Би"ООД 1 45.1 6.494    ТДН 

,,Агроленд–Би"ООД 12 36.20 19.989    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,Агроленд–Би"ООД 12 36.26 12.000    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

,,Агроленд–Би"ООД 12 36.27 11.966    МИС 

,,Агроленд–Би"ООД 12 36.21 10.986    НСК 

,,Агроленд–Би"ООД 12 36.22 9.596    НЧН 

,,Агроленд–Би"ООД 12 36.23 9.390    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.3 35.349    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.4 34.385    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.5 21.031    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.12 16.051    АНЖ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.7 15.006    ЗГБ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.8 15.003    ЙГС и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.9 12.000    КГБ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.35 11.967    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.34 11.965    ЕКОФРУКТ ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.31 11.501    РБМ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.30 11.500    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.11 9.998    ИИХ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.13 7.756    ЗГБ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.29 6.239    НТН 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.33 5.984    АГРОЗАХ ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.32 5.612    ДЕЛТА ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.14 5.330    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.28 5.219    ИТН и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.15 5.067    ДГД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.16 4.692    ШЛШ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.27 4.216    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.17 4.024    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.21 4.021    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.18 3.852    АГРОЗАХ ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.22 3.733    АНП 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.19 3.494    ЮОМ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 50 10.20 3.423    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.4 62.022    ДИК 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.25 26.478    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.28 21.595    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.3 20.307    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.23 18.511    ДИК 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.21 17.497    ОИМ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.10 15.000    ЗГБ и др. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.11 14.504    АГРОЗАХ ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.12 13.999    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.13 13.387    КГБ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.24 13.296    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.22 13.003    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.19 12.591 34.19 0.852 58.81 ППП и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.7 12.005    НСК 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.1 11.413    АГРОЗАХ ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.18 11.048    АСД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.6 11.003    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.8 10.996    ЛАХ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.14 10.504    ШИИ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.2 10.100    АГРОЗАХ ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.15 9.999    ХМТ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.17 9.997    АМХ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.16 9.997    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.29 7.397    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.30 6.801    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 84 34.20 6.636    ИЗЯ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.35 20.000    ОМГ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.36 17.502    КШЮ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.37 17.009    ММЕ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.38 17.003    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.39 16.001    ИКИ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.40 15.505    АКФ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.41 15.006    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.42 14.782    МУСТАФА ХАЛИЛ МУСТАФА 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.52 11.997    МИГ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.51 11.002    РОС 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.50 11.002    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.49 10.203    АМБ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.48 9.850    ДГД 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.44 9.351    ВАА 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.45 8.712    ФСЕ 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.46 8.568    АНП 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.43 8.502    ИМГ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 87 6.47 5.795    ЗГ. 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.12 21.825    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.11 19.731    АСХ и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.9 17.949    АГРОЗАХ ЕООД 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.8 11.446    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.6 9.951    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.7 9.941    КГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.1 7.882    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.2 7.503    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.34 6.451    ВИС 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.35 6.449    ВНП и др. 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.33 6.383    НИС 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.3 6.000    ЗГБ 

,,Агроленд–Би"ООД 90 36.4 5.002    ЗГБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1442.82

6 

 0.852 58.81  

АЗЕЛ ДЮНЯБИЕВА САЛИЕВА 140 50.52 2.449    КГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.449  0.000 0.00  

АЙХАН САЛИ АХМЕД 127 29.58 45.089    ЗГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   45.089  0.000 0.00  

АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 5 44.9 19.369    ЗГБ 

АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 5 44.10 12.391    КГБ и др. 

АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 5 44.8 9.335    ЗГБ 

АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 5 44.7 7.922    АГРОЗАХ ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 111 44.41 16.863    АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   65.880  0.000 0.00  

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 16 37.9 7.363    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 31 37.2 12.740    ШИИ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 31 37.6 6.311    ШИИ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 31 37.7 4.694    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 52 51.1 72.907    АОА 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 63 28.13 5.832    РМЗ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 71 27.34 45.473    ШИИ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 71 27.38 14.997    РИМ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 71 27.36 10.005    ИМГ и др. 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 71 27.37 10.000    КГБ и др. 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 92 19.27 9.969    ЗГБ и др. 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 93 12.70 8.453    ДШР 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 93 12.69 6.506    ЗГБ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 94 33.13 12.875    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 94 33.14 9.004    ИНС 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 94 33.9 4.968    ЛФА 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 117 50.60 10.501    ОЕО 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 117 50.59 4.668    НСО и др. 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 117 50.1 0.154    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 123 28.6 11.651    ТШХ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 128 44.33 10.815    СРР 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 129 42.3 8.275    РМТ 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 129 42.4 6.578    ИМХ и др. 

АХМЕД БАКИРОВ НАСУФОВ 139 50.27 17.991    МЮС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   312.728  0.000 0.00  

АХМЕД ТАСИН ИБРЯМ 85 35.2 8.503    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АХМЕД ТАСИН ИБРЯМ 85 35.1 8.002    ЕАО 

АХМЕД ТАСИН ИБРЯМ 86 35.4 11.499    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.004  0.000 0.00  

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 64 13.19 14.723    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 64 13.26 10.376    НИИ 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 64 13.25 9.895    НИИ 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 112 13.24 26.887    ВНП и др. 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 112 13.21 20.810    ЗГБ и др. 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 112 13.22 17.998    СЗН 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 112 13.23 9.001    СЗН 

БОНИ-АГРО-2010ЕООД 130 12.7 11.889    ППП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   121.580  0.000 0.00  

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.2 58.653    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.20 26.216    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.19 17.625    ЦДГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.6 12.701    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.7 11.004    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.5 10.005    САС 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.10 9.999    НИУ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.11 9.999    ВПД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.9 9.998    МИУ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.8 9.995    ДИГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.14 9.981    АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.15 9.940    АМК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.12 9.831    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.13 9.714    ОАО и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.4 6.986    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 2 47.3 6.955    НМИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.19 26.534    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.18 26.006    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.31 18.503    БОРАЧЕВ ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.16 17.295    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.15 14.008    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.13 10.787    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.14 10.421    ССГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.21 10.002    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.46 10.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.47 9.999    СНИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.20 9.804    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.23 9.700    ОАО 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.24 9.001    ОАО 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.25 8.999    АХК 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.26 8.003    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.27 7.999    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.28 7.499    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.29 7.004    ДЕЛТА ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.73 5.003    ПЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.74 5.000    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 3 12.30 4.870    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.16 27.972    ИГГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 4   44.25 20.003 1380.21 КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.15 15.057    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.28 15.002    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.14 14.935    ИИХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.27 14.897    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.13 12.987    МНМ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.31 10.001    АКС 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.30 10.000    ХСК 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.29 9.918    ИСЕ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.39 8.402    ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.40 8.402    ДМД 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.38 8.335    ВМА 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.12 5.963    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.37 4.774    ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 4 44.11 4.748    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.46 40.103    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.3 34.599    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.104 33.010    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.51 30.704    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.45 25.005    ПДК 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.48 24.998    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.69 24.028    АХМЕД БЕКИРОВ НАСУФОВ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.67 23.607    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.1 22.873    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.44 22.698    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.110 22.108    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.59 21.006    СТГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.5 20.308    ДСС 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.58 20.058    НАН и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9   40.57 20.056 1383.86 ЖИБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.52 20.055    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.7 19.934    ПИП 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.109 19.845    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.6 19.827    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.87 19.817    ЕЧЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.8 19.719    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.111 18.599    СГС и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9   40.11 17.899 1235.00 ГВГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.9 17.658    СИС и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.10 17.591    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.86 15.597    ААА 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.74 15.053    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.39 15.011    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.64 15.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.43 15.002    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.40 15.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.65 14.786    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.75 14.764    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.79 14.575    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.80 14.575    НХС 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.66 14.509    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.63 14.049    МЮЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.56 12.601    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.78 12.199    ПКХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.55 12.005    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.15 12.005    СДА 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.14 11.981    ТИЙ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.54 11.757    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.16 11.394    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.13 10.943    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.77 10.748    МКН 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.117 10.584    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.81 10.446    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.73 10.028    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.72 10.027    ТМС 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.24 10.007    ТМТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.22 10.006    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.18 10.004    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.19 10.004    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.20 10.004    МДД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.17 10.004    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.25 10.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.21 10.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.112 10.001    ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.23 10.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.26 9.803    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.27 9.397    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.28 8.501    ДЕЛТА ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.31 8.001    ИГИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.30 8.001    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.29 7.996    СЕРЕС АГРО ЕООД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.32 7.702    КЖК 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.108 7.173    ДМС 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.106 7.173    БММ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.105 7.172    СХХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.107 7.172    ССМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.38 6.998    ЕЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.37 6.945    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.85 6.275    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.84 6.275    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.103 6.275    СИК 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.83 6.275    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9   40.36 5.832 402.39 АБК 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.116 5.291    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.82 5.161    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.76 5.087    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.34 4.998    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.35 4.903    ЮЮК 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.99 4.734    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.100 4.733    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.102 4.732    БОРАЧЕВ ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.101 4.731    МДТ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.98 4.691    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.33 4.501    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.93 4.471    МХМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.92 4.471    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.91 4.471    ИХК 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.97 4.329    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.113 4.198    ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.115 4.101    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 40.114 4.099    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 39.15 0.074    МЦК 

БОРАЧЕВ ЕООД 13 44.34 11.910    МХС и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 13 44.35 9.647    ХММ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.8 19.952    ЦЙА 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.9 9.677    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.10 9.609    ОАО 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.16 7.180    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.17 6.933    ИСИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.15 6.489    ПКА 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.14 6.032    АНП 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.7 5.672    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 14 21.13 5.100    ИКК 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.2 10.935    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.6 8.370    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.1 6.448    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.3 5.956    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.4 5.906    ДГД 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.18 4.996    ДБН 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.7 4.144    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.19 3.984    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 15 21.20 3.439    ПЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.23 49.006    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.26 33.273    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.25 31.769    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.21 27.591    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.17 27.553    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.16 26.225    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.28 17.238    МЕЯ 

БОРАЧЕВ ЕООД 17 31.27 6.484    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.2 56.043    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.1 32.314    ШМР и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.3 29.373    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.35 12.504    ИИИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.4 12.053    ОАО и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.5 10.953    СЕРЕС АГРО ЕООД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.34 9.798    ИИИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.36 1.879    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

БОРАЧЕВ ЕООД 19 33.13 0.132    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.1 29.618    МИК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.22 23.864    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.56 20.007    КВИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.55 20.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.57 19.489    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.84 19.007    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.48 18.106    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.69 18.006    ЙБЙ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.88 17.919    МРИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.49 17.676    ФСЕ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.47 17.105    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.46 17.004    ГЗБ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.19 16.152    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.18 16.147    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.16 16.071    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.45 16.005    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.15 15.161    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.43 15.005    ВСГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.44 15.004    ЦДГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.42 15.004    ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.80 14.701    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.75 14.075    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.40 14.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.41 14.000    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.39 13.811    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.21 12.999 32.21 10.000 690.00 ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.14 12.146    ММИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.2 12.119    ДИГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.13 12.095    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.23 11.971    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.78 11.000    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.24 10.999    ВЮМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.77 10.996    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.25 10.305    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.12 10.168    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.79 10.008    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.86 10.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.26 10.000    ШММ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.27 10.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.11 9.988    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.87 9.983    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.10 9.909    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.4 9.680    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.6 9.654    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.5 9.633    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.28 9.504    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.85 9.502    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.29 9.301    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.30 9.000    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.81 8.774    МВА 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.32 8.603    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.33 8.504    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.37 7.501    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.38 7.002 32.38 1.000 69.00 ЮЮХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.36 6.974    МИУ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.70 6.963    ФБК 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.35 6.940    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.8 5.679    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.34 5.453    АХК 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.68 5.051    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.62 5.000    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.67 4.842    СНИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.59 4.781    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.71 4.453    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.73 3.963    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.72 3.963    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.63 3.897    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.74 3.771    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.7 3.703    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.76 3.074    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 32.58 2.317    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 27.21 0.073    КГБ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.7 43.140    АОА и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.16 40.012    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.8 37.008    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.12 35.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.17 29.882    ПИП 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.5 28.987    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.13 28.348    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.20 25.044    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.9 24.340    ДСС 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.19 21.580    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.11 20.908    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.50 20.891    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.6 19.420    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.18 17.498    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.24 17.453    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.14 16.982    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.15 15.004    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.3 14.561    СКС 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.30 12.404    ТИЙ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.57 12.237    НПН 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.33 12.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.2 11.975    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.58 11.811    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.22 11.463    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.21 11.412    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.46 10.674    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.35 10.009    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.32 10.000    ХЕТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.54 8.915    ШЛШ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.31 8.003    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.27 7.860    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.56 6.001    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.39 5.314    ХМХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.26 5.314    ТБА 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.51 5.001    ВНП и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.53 4.990    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.59 4.569    СПД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.60 4.569    ПЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.61 4.568    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.28 4.502    ЛАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.55 4.001    СРР 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.52 4.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 27.47 3.480    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 33.20 0.242    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 23 33.31 0.118    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.50 45.605    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.39 36.793    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.46 30.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.48 29.528    ННД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.44 26.711    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.38 25.507    СГС и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.36 25.404    ЖДС 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.43 23.997    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.94 22.628    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.90 22.106    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.32 18.804    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.57 17.957    СНХ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.56 17.555    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.58 16.595    АОА и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.35 16.443    ЗГБ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.93 16.037    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.82 14.236    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.30 13.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.53 12.845    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.52 12.838    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.63 12.703    ИТП 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.60 12.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.4 12.001    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.41 11.731    ИСТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.51 11.677    МВА 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.28 11.369    ДХН 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.5 11.306    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.7 11.007    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.6 10.995    РЕЮ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.8 10.501    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.9 10.401    ХГК 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.84 10.236    РХИ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.14 10.005    АНП 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.96 10.004    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.77 10.004    РДМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.16 10.004    ССМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.10 10.004    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.13 10.003    НХИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.15 10.003    СХС и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.11 10.001    ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.78 9.999    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.17 9.998    ЮММ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.87 9.998    ИХК 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.88 9.997    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.89 9.996    МХМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.12 9.959    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.91 9.753    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.95 9.505    РЦР 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.19 9.500    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24   30.27 9.495 655.15 ТМТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.18 9.401    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.21 8.004    ИАА 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.20 8.003    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.79 7.119    ИХИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.80 7.118    РХИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.69 7.046    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.65 6.501    ПКХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.66 6.500    МКН 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.62 5.809    ГЦГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.61 5.745    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.26 5.057    АДН 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.24 4.789    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.25 4.775    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.64 4.700    ИГИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.22 4.688    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.23 4.433    АМК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.83 4.001    РХИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.75 3.976    ГАГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.74 3.975    ИАВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.73 3.856    ААГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.76 3.810    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 24 30.92 3.749    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.6 35.863    ЕЮЕ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.4 29.935    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.3 27.656    КГБ и др. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.15 24.502    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.16 23.204    НОХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.2 23.087    ИИУ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.12 20.093    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.11 20.003    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.106 18.934    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.50 18.842    ЙЙТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.51 18.810    СЙА 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.9 18.604    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.33 18.338    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.32 18.059    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.31 18.004    РШК 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.30 17.998    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.17 16.734    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.28 15.481    СИА 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.26 15.370    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.27 14.907 17.27 0.499 34.42 БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.22 14.890    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.25 14.889    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.24 14.863    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.23 14.852    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.20 14.845    ЖИК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.21 14.797    ДГД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.18 14.715    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.37 13.017    МОК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.99 12.909    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.39 10.002    АНП 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.40 9.598    ИКК 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.48 9.334    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.61 9.003    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.98 8.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.47 7.239    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.83 6.956    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.84 6.929    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.82 6.415    СПД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25   17.93 5.842 403.10 ГИН 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.94 5.841    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.95 5.819    КМК 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.38 4.711    ПКА 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.49 3.334    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.60 3.000    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 25 17.59 2.959    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.5 17.700    ЮЮК 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.10 15.952    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.8 10.002    ОАО и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.11 9.579    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

СТ.КАРАДЖА 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.39 8.480    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.40 8.476    НММ 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.46 5.036    ВИС 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.45 4.946    ППП и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.38 3.213    ГАГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.36 3.213    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.37 3.212    ИАВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 28 8.35 3.212    ААГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.15 52.506    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.17 38.585    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.12 34.462    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.7 29.997    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.19 29.654    ЗГБ и др. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.8 27.004    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.41 24.655    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.24 24.374    ДИЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.9 23.005    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.25 22.807    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.20 22.500    АНП и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.42 21.309    ХХЮ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.43 21.297    ВЧЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.40 20.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.11 19.958    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.10 19.839    АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.32 17.001    СМЕ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.38 13.303    ДБН 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.31 13.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.34 12.002    КСК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.5 12.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.30 11.504    ФБК 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.29 9.999    ЖИК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.37 9.500    ПДИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.47 9.494    РДМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.48 9.420    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.36 9.133    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.28 9.003    ИАГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.22 7.867    МАХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.23 7.746    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.44 6.653    ПЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.39 6.652    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.35 5.857    АХМЕД БЕКИРОВ НАСУФОВ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.45 5.700    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.46 5.700    ИСИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.50 5.598    РДМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.21 5.140    КСК и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 29 35.49 4.981    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.13 19.482    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.15 19.450    МЦК 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.8 16.379    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.6 16.102    ОАО и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.20 13.680    ХИМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.11 13.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.16 12.875    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.10 10.004    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.7 9.992    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.26 9.971    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.25 4.994    МЦК 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.21 3.334    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.22 3.334    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 30 39.23 3.332    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.74 44.246    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.71 28.256    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.72 27.474    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.68 25.027    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.76 20.330    АГРОЗАХ ЕООД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.78 19.962    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.91 18.804    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.104 17.432    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.102 15.568    БМЙ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.85 11.806    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.113 11.391    ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.112 7.569    ТЯД 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.111 7.545    ЙКФ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 17.109 6.620    МЕЯ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 20.9 0.033    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 36 21.1 0.023    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 37 17.1 225.589    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

БОРАЧЕВ ЕООД 37 17.6 2.166    ЕЮЕ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 37 17.4 0.220    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 37 17.51 0.198    СЙА 

БОРАЧЕВ ЕООД 37 17.50 0.161    ЙЙТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.9 23.905    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.7 18.003    АХМЕД БЕКИРОВ НАСУФОВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.6 17.301    ХСМ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.11 15.970    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.5 14.003    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.4 9.398    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.2 8.499    ЕХК 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.1 8.225    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.3 3.599    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 38 20.12 3.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.78 88.501    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.11 37.745    ИГС и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.32 29.955    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.30 29.269    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.2 26.689    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.12 26.270    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.4 25.005    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.77 23.007    АОА 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.9 21.009    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.7 20.801    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.33 20.050    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.35 20.007    КРИ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.76 20.004    РТД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.5 20.003    НДГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.34 20.002    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.36 19.003    МАС 

БОРАЧЕВ ЕООД 40   23.15 17.006 1173.41 ГВГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.17 17.003    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.16 17.001    ВХП 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.59 16.675    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.18 16.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.22 15.011    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.26 15.010    АГРОЗАХ ЕООД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.24 15.006    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.23 15.006    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.27 15.005    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.73 15.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.74 14.341    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.45 14.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.53 13.995    ДХН 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.28 13.867    МИИ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.75 13.388    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.38 10.004    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.19 9.944    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.20 9.839    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.69 8.988    ПЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.68 8.986    МЕМ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.70 8.983    СПД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.58 8.336    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.48 8.003    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.49 7.000    БОРАЧЕВ ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.50 7.000    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.51 7.000    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.63 6.652    МРИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.62 6.590    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.43 6.426    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.61 6.272    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.60 6.182    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.44 6.002    КВИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.52 6.000    АОА 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.64 5.189    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.46 5.002    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.47 5.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 23.65 3.801    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 24.9 0.146    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 40 24.22 0.041    МЮЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.64 35.941    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.62 31.509    АЮХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.61 30.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.60 28.500    АГРОЗАХ ЕООД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.63 21.006    АЯН 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.59 21.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.58 20.500    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.57 20.009    ВДД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.56 20.002    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

СТ.КАРАДЖА 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.55 19.997    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.54 19.404    АНП 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.53 19.102    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.52 19.005    МАС 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.29 18.008    АМХ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.31 18.005    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.30 18.005    ЮОМ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.21 18.003    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.20 17.299    ВДД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.28 16.802    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.5 15.851    ЖДС 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.7 15.004    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.4 14.993    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.6 14.958    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.8 14.506    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.19 14.294    ХГК 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.22 14.009    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.23 14.000    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.13 13.991    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.9 13.801    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.24 12.997    ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.11 12.106    ИКК 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.12 12.001    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.1 12.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.2 12.000    АКД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.3 11.977    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.25 11.607    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.26 11.505    ПИП 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.15 11.000    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.16 10.407    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.41 10.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.39 10.001    ДИВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.78 10.001    МИВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.18 9.998    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.40 9.998    АСХ и др. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.44 9.802    ИШР и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.43 9.796    КЖК 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.45 8.998    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.46 8.997    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.79 8.103    ИИН 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.47 8.005    НХП и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.74 7.925    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.33 7.006    ШММ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.50 7.003    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.51 7.003    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.69 7.002    ХМХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.68 7.002    ЗМХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.49 7.002    ИАЕ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.48 6.998    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.76 6.550    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.77 6.550    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.34 6.001    РЧТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.37 6.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.67 6.001    ЮАГ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.73 5.005    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.38 5.002    ЗГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.72 5.000    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.35 4.998    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.17 4.099    АОА 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.75 3.471    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 46.36 3.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 47.13 0.089    ОАО и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 56 47.12 0.025    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 59 44.4 19.060    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 59 44.5 0.752    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 75 49.5 9.002    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.4 17.074    НАН и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.2 16.011    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.10 15.055    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.3 15.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.45 14.935    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.22 13.911    МЮЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.11 13.906    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.9 13.462    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.12 13.454    ЦЙА 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.8 13.105    РФШ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104   24.7 13.098 903.76 ИАИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.6 12.100    АОА 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.13 12.001    ЗФА 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.14 11.999    ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.20 10.504    КАОЛИН ЕАД и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.18 10.002    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.16 10.001    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.17 10.001    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.19 9.997    МИУ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.23 9.002    ВОЛФ АД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.46 8.972    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.26 7.999    МАХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.27 7.999    ТМТ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.29 7.504    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.30 6.003    ХМК 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.31 5.341    ДЮЯ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.32 5.001    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.24 4.674    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.33 4.402    КАОЛИН ЕАД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.48 4.201    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104   24.47 4.200 289.80 ДНЖ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.37 4.034    ПИГ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.38 4.034    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.36 4.033    ХИД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.25 3.998    ТГИ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.40 3.899    ХМХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.39 3.899    ЗМХ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.49 3.604    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.41 3.002    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.44 3.001    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.43 3.001    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 24.42 3.001    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 104 23.20 0.162    КАОЛИН ЕАД 

БОРАЧЕВ ЕООД 108 51.16 16.996    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 109 49.12 2.997    ХМА и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 126 36.17 29.878    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 126 36.18 11.427    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 134 19.26 10.000    РСК 

БОРАЧЕВ ЕООД 137 12.35 11.004    КГБ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 138 44.5 10.342    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 144 44.32 9.164    КГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9013.51

3 

 124.929 8620.10  

ВЕДАТ АЛИЕВ НАСУФОВ 131 13.1 19.412 13.1 2.470 170.44 ЮАХ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   19.412  2.470 170.44  

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.15 4.436    ДГД 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.14 4.270    КГБ 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.17 4.122    ЗГБ 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.18 4.006    АГРОЗАХ ЕООД 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.19 3.479    ЮОМ и др. 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.20 2.674    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.16 2.281    ШЛШ 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.13 2.124    ЗГБ и др. 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.21 1.983    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ГЮНЕРИЯ АХМЕД НАСЪФ 89 10.22 0.635    АНП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   30.010  0.000 0.00  

ДЖЕМИЛЯ АХМЕД АЛИ 145 14.2 25.996    ОАО и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.996  0.000 0.00  

ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 11 36.14 50.016    ТДС 

ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 11 36.31 16.517    НСЦ и др. 

ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 11 36.29 10.001    СИГ и др. 

ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 11 36.28 10.001    КГБ 

ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 11 36.30 9.987    НТН 

ДОНКА ДЕЧЕВА ДИМИТРОВА 11 36.32 8.339    КГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   104.862  0.000 0.00  

ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 99 8.43 9.002    ВНП и др. 

ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 99 8.44 7.999    ППП и др. 

ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 99 8.45 3.056    ППП и др. 

ЕНВЕР ЕРДИНЧЕВ ЕЛВЯРОВ 99 8.46 2.965    ВИС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   23.021  0.000 0.00  

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.31 25.412    КИК 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.7 25.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.19 24.093    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.30 23.585    КИК 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.9 23.302    ОАО и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.29 23.254    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.10 23.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.6 22.752    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.11 21.999    СЕРЕС АГРО ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.18 20.739    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.38 18.142    ИСН 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.17 17.302    РСК 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.16 14.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.15 14.001    РМЗ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.14 13.401    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.32 12.006    КГБ и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.33 12.005    ЕТНИКОЛА ПОПОВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.13 12.004    МСХ и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.28 11.999    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.41 11.286    ИСН 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.12 11.001    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.26 10.002    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.21 10.002    СМЕ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.20 10.001    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.22 10.000    НИЮ и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.27 9.712    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.25 9.001    АХМЕД БЕКИРОВ НАСУФОВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.23 9.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.40 7.753    НСН 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 45 2.24 7.738    АХМЕД БЕКИРОВ НАСУФОВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.52 51.198    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.61 49.023    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.54 27.908    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.55 27.005    ММИ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.76 21.934    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.50 20.009    НХД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.49 20.006    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.51 20.004    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

СТ.КАРАДЖА 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.42 19.897    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.48 19.506    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.32 16.086    ИВИ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.34 15.439    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.33 15.394    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.39 14.840    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.78 14.737    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.38 14.716    КГБ и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.37 14.631    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.36 14.605    ИИХ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.67 14.587    ИЗЯ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.77 14.264    СРР 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.45 14.007    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.44 14.007    ТИЙ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.43 14.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.97 13.033    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.98 11.906    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.75 10.797    РТД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.72 10.715    АДН 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.66 10.305    ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.74 10.004    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.93 10.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.73 10.000    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.94 9.994    ЖСВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.95 9.002    КГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.65 8.697    АОА 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.64 7.199    ЮСБ и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.92 7.004    МЕМ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.90 7.002    СПД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.91 7.001    МЕМ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.63 6.203    ЛФА 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.85 6.001    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.80 5.358    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.79 5.357    ИРИ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.87 5.293    ПСД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.62 5.198    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.86 5.004    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.89 4.852    ИХЙ и др. 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.88 4.838    ЖНГ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.416 4.655    МАХ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.417 3.614    МАХ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.84 3.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.83 3.000    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 2.6 0.293    ЗГБ 

ЕТ ИВАЙЛО ЙОВКОВ 46 3.18 0.191    ЗГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1137.81

5 

 0.000 0.00  

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.22 21.437    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.7 17.986    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.8 16.002    РФШ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.28 11.562    ГСК 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.29 11.112    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.10 11.006    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.9 10.996    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.11 9.555    ИВИ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.20 9.310    ПИГ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.21 9.305    ХИД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.19 9.148    СИД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.13 6.697    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.12 6.609    НМИ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.27 6.404    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.25 5.702    МСГ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.26 5.676    НСГ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.31 5.001    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.30 5.001    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.33 4.992    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.32 4.982    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.24 4.384    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.23 4.384    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 34 16.18 3.801    ИГД и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.15 44.275    МПК и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.14 37.119    ОАО и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.2 35.008    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.3 33.397    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.54 32.644    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.4 29.267    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.17 28.375    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.18 27.791    ВДД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.19 27.162    ЗГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.20 26.401    ВДД и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.35 22.233    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.36 21.674    ССК 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.37 21.673    ССЙ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.51 20.694    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.53 19.228    КСЕ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.9 18.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.52 18.833    МСП 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.8 18.039    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.27 17.663    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.34 10.962    АГРОЗАХ ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.33 10.958    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.29 9.336    С.И.Г. ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.30 9.334    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.5 8.998    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.6 8.313    МЕК 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.55 7.002    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.45 6.143    СФС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.47 6.143    СФС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.49 6.143    АСЗ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.43 6.142    ДВШ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.46 6.142    ДЖЕМАЛИДИН ТАЛЯТ КАСИМ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.44 6.141    ШЮМ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.48 6.141    АМХ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.42 6.140    РМЗ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.28 6.102    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.7 5.241    САД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.31 4.001    С.И.Г. ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.41 3.824    КГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.32 3.811    С.И.Г. ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 44 22.26 3.610    САД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.31 13.043    АФИЗЕ ШЕФКЕД АХМЕД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.29 13.006    КБС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.30 13.001    СМН и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.26 12.004    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.25 12.003    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.27 12.001    КГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.28 11.999    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.24 11.998    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.18 11.968    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.23 10.997    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.22 10.007    АМК и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.21 10.007    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.20 10.004    ПИП 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.19 9.977    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.17 9.831    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.16 8.724    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47   3.15 8.006 552.41 ЖИБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.12 8.005    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.13 8.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.14 7.996    ХЕТ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.11 7.499    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.8 7.002    МАТ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.10 7.000    РЕЮ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.6 6.003    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.5 6.000    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.7 6.000    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.4 5.997    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.3 5.002    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.1 5.001    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.2 5.000    ИАА 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.82 3.501    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.81 3.499    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.32 0.779    ИВИ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.33 0.606    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.34 0.560    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.36 0.396    ИИХ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.37 0.368    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.38 0.285    КГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.87 0.183    ПСД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.39 0.161    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.88 0.160    ЖНГ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 47 3.89 0.150    ИХЙ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.12 60.269    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.8 40.011    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.7 31.604    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.1 29.984    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.2 26.009    ДКА 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.4 23.009    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.67 21.402    ИЕС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.6 20.004    РТД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.14 16.189    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.15 15.998    РФШ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.16 15.294    ПКА 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.17 13.990    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.18 13.406    ИНП и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.58 13.001    ТДЙ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.66 12.450    ВИФ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.65 12.245    МИН 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.19 12.008    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.32 11.000    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.63 10.502    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.64 10.501    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.31 10.399    САС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.76 10.004    КТЦ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.30 10.001    ЗГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.29 9.998    ИКД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.28 9.599    ЕАО 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.27 9.001    РЧТ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.26 8.999    ИАЕ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.33 8.509    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.25 8.002    ЗФА 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.75 7.997    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.9 7.397    ДЕС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.68 7.198    ВЕС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.60 6.734    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.59 6.734    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.61 6.734    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.57 6.484    ГДМ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.24 5.864    НОХ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.23 5.201    ЗГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.62 5.003    ТИВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.72 4.961    НИС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.71 4.961    АСЗ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.73 4.960    ХРС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.22 4.952    ДХН 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.21 4.495    АКД и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 48 6.74 4.000 6.74 0.961 66.31 РХС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.3 29.003    РГК 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.26 23.728    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.28 15.336    МАХ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.24 15.335    ИЕС 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.18 13.820    ВДД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.8 13.589    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.21 11.348    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.10 9.371    АДН 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.9 9.227    ИВИ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.13 9.155    МТС и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.20 9.062    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.11 7.123    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.22 6.954    ЗГБ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.23 6.954    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.12 6.845    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.17 4.446    ГВГ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.15 3.680    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 7.19 3.322    ВДД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 6.65 0.323    МИН 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 49 6.66 0.138    ВИФ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.5 29.402    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.20 24.951    ЮСУФ РЕДЖЕБ ЮСУФ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.4 23.003    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.3 21.009    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.21 20.236    ЙКЙ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.22 20.018    ЗГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.16 20.000    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.17 19.999    ЛВП 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.19 19.992    САС и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.24 16.004    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.25 15.007    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.26 14.298    ПВП и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.15 13.001    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.14 12.508    ЕРИ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.13 12.506    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.12 12.003    ЗФА 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.27 11.950    ДЖЕМАЛИДИН ТАЛЯТ КАСИМ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.11 11.206    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.10 11.004    ФСЕ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.9 11.004    ХХК 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.8 11.001    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.85 10.679    С.И.Г. ООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.7 10.000    ПЕРИХАН АХМЕД ИБРЯМ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.28 9.969    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.29 9.965    КГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.31 9.963    МЮХ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.30 9.945    ЗГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.59 9.652    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.60 9.652    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.32 9.248    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.80 7.733    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.81 7.732    МХМ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.79 7.732    ИХК 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.33 6.949    ЗГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.34 6.464    КГБ и др. 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.76 4.660    КГБ 

ЕТ ХРИСТО ПОПОВ 91 88 29.75 4.660    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2388.80

1 

 8.967 618.72  

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 26 16.1 173.888    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 73 14.9 17.872    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 81 17.108 58.926    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.3 23.962    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.5 19.202    ЗГБ и др. 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.6 19.023    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.59 16.343    ЗГБ 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.58 13.904    ЗГБ 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.7 12.531    ППП и др. 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.9 7.537    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.8 7.536    КГБ 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.10 5.013    ЗГБ 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.48 4.988    ЗГБ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТВАСИЛ ДИМИТРОВ-2002 83 12.49 4.970    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   385.697  0.000 0.00  

ИДРИС ФАХРИДИН ОСМАН 133 14.16 8.945    ОЗТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.945  0.000 0.00  

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 33.24 15.504    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 33.10 7.495 33.10 0.508 35.05 БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 33.11 7.000    ДГД 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 33.12 7.000    ЗГБ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 33.8 5.002    КГБ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72   33.7 5.001 345.07 ИФЕ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 33.6 4.987    ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 34.18 0.927    АСД 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 34.2 0.380    АГРОЗАХ ЕООД 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 32.7 0.231    ЗГБ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 32.6 0.196    ЗГБ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 34.1 0.150    АГРОЗАХ ЕООД 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 72 32.8 0.067    КГБ 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 74 50.24 17.003    РОС 

ЙОРДАН ИВАНОВ АЛЕКСИЕВ 118 50.11 23.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   88.944  5.509 380.12  

ЛЕЙЛЯ АЛИБЕЕВА САЛИЕВА 142 49.12 2.003    ХМА и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.003  0.000 0.00  

МИРОСЛАВ НЕДЕЛЧЕВ 

МАРИНОВ 

107 39.4 9.002    ЗГБ 

МИРОСЛАВ НЕДЕЛЧЕВ 

МАРИНОВ 

107 39.3 6.999    КГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.001  0.000 0.00  

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 96 8.23 7.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 97 8.19 4.502    ХМК 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 97 8.20 3.500    ЮММ 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 98 8.15 12.987    РММ и др. 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 98 8.16 6.278    ЗГБ и др. 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 102 8.12 8.738    ДМС 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 102 8.11 0.397    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

СТ.КАРАДЖА 

ОРХАН ЕНВЕРОВ МАХМУДОВ 103 51.7 33.091    ЗГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   77.491  0.000 0.00  

СЕРЕС АГРО ЕООД 6 38.9 34.796    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 8 43.570 10.873    ОАО и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 8   43.568 6.600 455.40 ХМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 10 38.2 16.470    АГРОЗАХ ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 10 38.8 16.126    ЮИЯ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 10 38.7 15.160    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 10 38.4 11.944    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 10 38.3 2.826    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 18 19.3 28.584    ИЗЯ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 18 19.2 26.825    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 18 19.6 21.996    ОАО и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 18 19.34 9.910    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 18 19.1 5.567    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.20 23.416    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.21 21.999    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.22 18.103    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.27 17.537    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.31 10.141    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.32 4.362    АОА и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 33.30 3.601    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 32.4 0.320    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 32.67 0.208    СНИ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 32.1 0.187    МИК и др. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 32.2 0.165    ДИГ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 20 32.5 0.045    ЗГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 27 15.4 33.492    ТМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 27 15.3 29.639    ИБТ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 27 15.2 29.177    МБТ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 27 15.1 6.197    РМХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.6 55.448    РМХ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.4 34.442    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.9 31.591    СИМ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.8 20.504    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.11 18.685    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.10 13.821    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.418 5.751    СИА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.419 5.750    БЮИ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.417 5.728    ФИА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 32 5.416 5.324    ЮИА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 14.28 44.935    ЗМБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 13.17 15.992    ИСЛ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 13.11 14.420    АК. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 13.12 12.941    ИМБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 14.2 12.006    ОАО и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 13.18 9.999    АГРОЗАХ ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 33 14.27 4.002    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 35 17.44 27.005    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.57 44.508    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.83 42.549    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.70 37.006    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.82 31.891    АЮЮ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.61 30.965    АЮИ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.37 28.008    ОАО и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.64 27.903    ХАГ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.2 26.005    КАОЛИН ЕАД и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.38 25.005    ЗГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.71 21.503    МАХ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.87 21.004    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.86 21.003    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.63 20.504    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.72 20.005    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.36 20.002    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.39 20.001    ВДБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.66 19.959    ТНС 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.84 17.408    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.42 15.004    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.58 14.921    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.44 13.000    АОА и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.1 12.002    КАОЛИН ЕАД и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.46 11.099    РМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.47 10.003    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39   29.48 10.002 690.14 КШЮ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.68 9.252    ЕМГ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.69 9.250    МИН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.49 9.001    РХХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.50 8.999    СМХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 39 29.51 6.000    ФСЕ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.3 26.997    НХИ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.6 25.006    РОС 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.11 24.014    ХФ. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.7 22.298    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.8 22.003    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.9 20.002    ОМГ 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.21 19.999    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.41 18.465    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43   25.14 17.997 1241.79 НСХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.47 17.754    ПКХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.34 17.512    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.2 16.844    ДМВ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.35 15.957    ММЕ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.15 15.000    НЧН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.16 14.999    ТШХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.5 13.999    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.18 13.007    МЗГ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.17 13.004    АГРОЗАХ ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.4 12.007    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.20 11.972    АГРОЗАХ ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.38 11.008    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.36 11.006    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.33 9.994    КГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.39 9.967    СЕРЕС АГРО ЕООД и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.40 9.894    ЗГ. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.32 9.503    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.43 9.500    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.44 9.499    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.31 9.203    РИМ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.29 9.003    ЗГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.30 9.002    ВХУ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.26 8.501    РМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.24 8.002    ЙЙЮ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.25 8.000    МИГ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.23 7.999    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.22 6.997    КГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 43 25.48 6.250    НПК 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.3 217.408    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 50.1 74.574    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.12 6.883    НВШ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.18 6.883    КМЕТСТВО с.ТОДОР 

ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.15 6.883    КМЕТСТВО с.ТОДОР 

ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.20 6.883    КМЕТСТВО с.ТОДОР 

ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.25 6.881    БОНИ-АГРО-2010ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.17 6.880    ГБН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.14 6.880    КМЕТСТВО с.ТОДОР 

ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.13 6.880    ЗГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.22 6.880    АНА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.24 6.880    ХИЕ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.16 6.880    ЕВШ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.27 6.880    СНА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 52.26 6.879    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 51.1 0.137    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 51 50.59 0.092    НСО и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 53 50.8 24.810    АЮС 

СЕРЕС АГРО ЕООД 53 50.12 24.111    ОЕО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 53 50.1 0.182    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.29 18.711    АТЧЕ ИСМАИЛ КУШКУ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.28 17.952    СЕРЕС АГРО ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.31 12.006    НПП и др. 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.32 12.002    РБМ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.30 11.428    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.33 11.404    РМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 54 50.2 0.554    ВАА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 57 12.42 4.950    ШИИ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 60 19.10 19.004    АОА и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 61 19.8 20.003    АНП 

СЕРЕС АГРО ЕООД 62 28.3 18.923    СЕРЕС АГРО ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 65 13.2 33.418    НИН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 65 13.1 19.117 13.1 2.433 167.84 ЮАХ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 66 14.5 21.572 14.5 1.461 100.84 ППП и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 67 14.19 10.853    ХМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 68 14.23 7.985    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 69 52.7 6.884    КМЕТСТВО с.ТОДОР 

ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 69 52.6 6.879    КМЕТСТВО с.ТОДОР 

ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 70 51.12 9.002    ВНП и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 70   51.11 8.671 598.32 ИФЕ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.19 14.003    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.17 12.998    ЮАЧ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.16 12.852    СМХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.18 12.173 50.18 0.825 56.92 БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.15 11.392    СНА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76   50.43 8.005 552.35 ЕАМ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.44 8.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.45 8.000    НЧН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 76 50.48 8.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 77 50.2 39.985    ВАА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 77 50.9 20.498    ИСЛ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 77 50.1 1.125    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 78 50.64 11.499    НПК 

СЕРЕС АГРО ЕООД 78 50.1 0.084    УЧИЛИЩЕ ПАНАЙОТ ВОЛОВ 

С.Т.ИКОНОМОВО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 79 50.38 10.997    ФЮК 

СЕРЕС АГРО ЕООД 79 50.39 10.502    МТИ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 79 50.40 10.004    ИИЕ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 80 51.4 25.008    ХС. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.56 23.308    ШТШ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.50 21.711    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.52 19.952    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.51 14.939    ЕАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.67 10.962    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.57 10.916    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.66 8.957    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.68 6.979    ОАО 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.72 6.002    ЙЙЮ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 82 12.61 4.276    РМХ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 100 8.28 14.004    КФК и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 100 8.27 10.484    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 101 52.4 6.880    ОРГ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.56 32.962    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.57 23.910    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.97 21.599    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.58 19.988    АГРОЗАХ ЕООД 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.62 19.102    ЮАГ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.96 18.000    ЗГБ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.64 16.502    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.55 13.189    СЕРЕС АГРО ЕООД 



Вх. № ПО-09-662/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 105 17.68 5.969    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 106 17.80 19.060    ИСЛ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 106 17.52 13.752    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 106 17.107 11.031    КГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 113 13.6 30.340    АОА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 114 14.14 11.901    ИМХ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 115 14.12 9.922    ОАО и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 116 12.36 10.502    ШИИ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 119 51.20 13.002    РИЮ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 119 51.19 4.003    ЮАГ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 120 49.16 6.002    СНА 

СЕРЕС АГРО ЕООД 121 43.246 3.161    ХАТ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 121   43.248 3.037 209.53 ХМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 122 43.566 6.866    АМХ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 124 28.7 20.000    МДН 

СЕРЕС АГРО ЕООД 125 28.9 10.453    РМТ 

СЕРЕС АГРО ЕООД 132 28.5 11.623    ЗГБ и др. 

СЕРЕС АГРО ЕООД 141 28.14 4.701    АМХ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3253.38

0 

 59.031 4073.13  

ХИКМЕТ ИСМЕТ АХМЕД 143 44.26 19.718    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   19.718  0.000 0.00  

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.5 17.972    АОА и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.7 14.066    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.14 7.288    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.13 7.279    АСЮ 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.9 5.169    ДЙГ и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.8 5.121    КГБ и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 7 43.10 5.095    КГБ и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 22 28.8 13.888    АГРОЗАХ ЕООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 41 19.21 13.231    АГРОЗАХ ЕООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 41   19.19 12.969 894.84 АМА 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 41 19.20 12.867    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 42 14.13 9.003    ЛФА 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 55 49.3 7.965    НПП и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 58 43.2 19.372    КИК 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 58 43.3 12.518    ЗГБ и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 91 19.25 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 95 8.47 6.254    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 110 12.33 22.507    АИЧ и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 135 19.17 12.003    ЗГБ и др. 

ХЮСЕИН СЮЛЕЙМАН ИБРЯМ 136 19.12 13.852    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   215.450  12.969 894.84  

 


